АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 февраля 2013 года  №  8                                                                       с. Сандогора

	О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 01.07.2008 № 12/I «О платных услугах, предоставляемых населению муниципальными учреждениями культуры Сандогорского сельского поселения, финансируемыми из местного бюджета»

На основании увеличения сметы расходов на проведение платных услуг, предоставляемых населению, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения от  01 июля 2008 г № 12/1 «О платных услугах, предоставляемых населению муниципальными учреждениями культуры Сандогорского сельского поселения, финансируемыми из местного бюджета» изложить в новой редакции:
«Перечень платных услуг,

предоставляемые населению муниципальными учреждениями культуры Сандогорского сельского поселения, финансируемых из бюджета поселения

	наименование
	цена билета

	Дискотеки
	25,00 рублей

	Праздничные дискотеки
	30,00 рублей

	Клуб семейного отдыха
	25,00 рублей

	Детские праздники
	15,00 рублей

	Семейные обряды и торжества
	1500,00 рублей

	Регистрация новобрачных
	300 рублей

	Кукольные спектакли
	15,00 рублей

	Концерты
	20,00 рублей

	Клуб «Здоровье»
	100,00 рублей

	Самодеятельные спектакли
	20,00 рублей

Глава администрации
Сандогорского сельского поселения                                                    С.А. Мочалова